
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdošanā divi zemes gabali ar saskaņotu būvprojektu 2 ēkām.
Izmontošanas veids - dzīvokļi / biroji
1. Pērnavas iela 70, zemes kopējā platība 2890m2, uz kuras atrodas 2 ēkas 4037m2
un 564m2 (sliktā stāvoklī!)
+ Pēc projekta paredzēts - kopējā platīa 5665m2, ar 132 dzīvokļiem (lietderīgā
platība 4037m2), balkonu platība 564m2, noliktavas telpas 198m2 platībā un 11
autostāvvietas ar 157m2 platību.
2. Narvas iela 5, zemes kopējā platība 1191m2
+ Iespējamā apbūves platība 4705m2, līdz 7 stāvi, 20 autostāvvietas.
Cenā iekļauts:
- Pērnavas 70 zeme ar ēkām
- Narvas iela 5 zeme
- Saskaņots būvprojekts ar iespēju pielāgot plānojumus
Vairāk info pēc pieprasījuma

broker@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT real estate

Kūrortpilsēta Jūrmala

Rīgas Starptautiskā
autoosta

132 istabas

(+371) 22304489

4601.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | MĀJAS | NAMĪPAŠUMS
Pērnavas iela, Rīga
1500000 EUR | 326.02 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


